中实动发[2009]38号
2009'中国实验动物标准化、规模化发展论坛通知

各有关单位:

为更好地服务于国家科技发展和自主创新，服务于经济建设，促进实验动物行业自律、规范和规模化发展，倡导政府部门对实验动物行业的重要性和公益性给与关注和政策支持，科学规划、合理布局，发挥其应有的支撑作用，由中国生物技术发展中心支持，中国实验动物学会主办的“2009'中国实验动物标准化、规模化发展论坛”定于2009年12月3-4日在北京举办。论坛将从实验动物管理、研发、生产、经营、使用不同角度，分析我国实验动物行业发展的现状、问题,面临的机遇和挑战，在借鉴发达国家的发展模式和国内外区域经验的基础上，讨论并提出我国实验动物标准化、规模化的发展方向和对策。现将会议有关事宜通知如下：
一、论坛时间、地点

时间：12月2日下午至3日上午  报到

12月3日  下午  15:00—18:00论坛

12月4日  上午   8:00—12:00论坛

下午  13:30 —16：30  2009年全国实验动物学会联席工作会议
      其它代表下午可以离会

地点：北京江西大酒店（北京市丰台区东铁匠营横一条8号，南三环东铁营桥向南150米路东，电话：010-67608866）
二、论坛内容及日程
1.中国实验动物标准化、规模化发展座谈会（12月3日 下午）
座谈报告（15：00—17：00）
●中国实验动物行业发展面临的机遇和挑战

●政府培育与上海地区实验动物社会化、产业化发展
●实验动物管理对实验动物标准化、规模化发展的要求
●实验动物规模化与苏州地区产业推动
●药物研发与实验动物
专家、代表与领导自由座谈（17：00—18：00）
2.问题与对策探讨（12月4日 上午8：00——12：00，报告和讨论时间1:1）
●我国实验动物资源建设问题及对策
●院校教学、科研与实验动物
●药物临床前评价与实验动物

●实验动物产业化实践

3.展览（12月3—4日）
实验动物及其相关产品研发、生产、经营、使用单位科研成果和产品展示，欢迎国家实验动物种子中心、生物产业基地实验动物公共服务平台参展宣传。
三、参加人员
1.实验动物及其相关产品研发、生产、经营、使用单位（包括科研、教学、检测、临床、疾控单位，CRO、ABO组织中有代表性的单位等）代表。
2.实验动物管理部门代表（各省、自治区、直辖市卫生厅条财处、实验动物管理办公室，全军实验动物管理办公室，国家以及地方实验动物质量检测中心、种子中心）。

3.地方实验动物学会代表。

4.特邀出席座谈会领导：科技部、发改委、卫生部（药监局）、中医药管理局、自然基金委等实验动物管理或相关部门代表，主办、协办、支持单位领导。

四、会议费用
1.会议注册费

	注册类型
	注册费用
	提前注册截止日期

	学会会员

（09年交费会员）
	提前交费
	1000元
	2009年11月20日

	现场交费
	1200元

	非会员
	提前交费
	1100元
	2009年11月20日

	现场交费
	1300元

	在校研究生
	提前交费
	550元
	2009年11月20日

	现场交费
	600元

提前注册以在截止日前汇款，并反馈会议回执为准。
●银行：中国农业银行北京分行潘家园支行，开户名：中国实验动物学会，帐号：11-220201040003764

●邮局：汇至中国实验动物学会秘书处（北京市朝阳区潘家园南里5号，邮编100021）
2.代表交通、食宿费自理。住宿价格：标准间360元/天/间（五星级）。
五、注意事项

为了便于安排住宿等事宜，请参会代表务必填写回执，并于2009年11月20日前EMAIL或传真中国实验动物学会秘书处。请尽量自行订购返程票，会务或饭店商务中心也可协助办理。收到电子版通知的人员，如需要纸质版可以会上或会前向中国实验动物学会索取。

六、联系方式
中国实验动物学会秘书处

联系人：王  宏  赵宏旭      电话：010—67781534  传真：010—67776816

Email： calas@calas.org.cn
附件：1. 江西大酒店交通路线图
      2. 2009'中国实验动物标准化、规模化发展论坛代表回执

          3. 2009'中国实验动物标准化、规模化发展论坛参展回执
中国实验动物学会

二○○九年十月十八日
报送：科技部条财司；学会理事会领导
抄送：中国生物技术发展中心
附件1                      江西大酒店交通路线图
首都机场
●机场至酒店打车约40分钟车程，出租费90元左右。
[image: image1.jpg]

●乘“机场→方庄贵友”大巴方庄贵友大厦下车，再打车至酒店，出租费10元。

北京西站
●打车至酒店，出租费35元左右。

●乘741、53、511路公交车方庄南口下车。

●乘723、732、957、300路公交车方庄桥西下车，向南过东铁营桥，沿“横一条”直走150米路东。

北京站
●打车至酒店，出租费25元左右。

●乘25路公交车方庄桥西下车，向西走到“横一条”，沿横一条往南150米。

地铁
●乘地铁5号线至刘家窑下车，从D出口向东一站地至南三环东铁营桥，再向南150米路；或宋家庄站下车，B出口转乘511路公交车至东铁营桥南下车，向南30米。
附件2    2009'中国实验动物标准化、规模化发展论坛代表回执
	姓    名

	性   别

	职    称

	工作单位

	职    务

	联系地址

	邮政编码

	电    话

	传    真

	电子信箱

	住宿预定
	入住日期        离会日期          预定：单间□  单床□

回执截止日期2009年11月20日
附件3     2009'中国实验动物标准化、规模化发展论坛

参展回执

报名日期：
单位盖章

	单位名称
	中文门楣：

	英文门楣：

	联系人

	部门

	职务

	电  话

	手　机

	E-mail

	传　真

	地  址

	邮编

	展位要求
	国内企业
	境外企业
	预定展位
	展位费合计

	· 3m×2m标准展位
	4000元/个
	800美元/个
	个

	每个标准展位包含参展单位的中英文门楣、三面围板、一张咨询桌、两把折椅、两个射灯、一个电源插座；免2人会议费（免展位费除外）。

	是否入住会议推荐宾馆？　是□   否□

	参展人数
	人
	男
	人
	女
	人

	付款信息
	户  名：中国实验动物学会

开户行：中国农业银行北京分行潘家园支行

帐  号：11-220201040003764
汇款备注：请注明单位名称和“2009'中国实验动物产业发展论坛”

	截止日期
	参展单位请于2009年11月15日前提交回执、单位资质证明和展品资料，经主办单位确认后，于2009年11月20日前将展位费汇至主办单位并传真付款凭证。

	联系方式
	赵宏旭　电话：010-67781534　010-67776816
传  真：010-67781534

Email:calas@cast.org.cn